Bréiustiibie-

Longdrinks, Cocktails

Bombay — Tonic 10) 40%Vol 4cl 7,50€
The Botanist-Tonic 10) 46%Vol 4cl 8,60€
Monkey 47 - Tonic 10) 47%\Vol 4 cl 9,20€

Vodka (Moskovskaya oder Absolut)

- Tonic 10) 40%Vol 4cl 5,00€
- Red Bull 14) 40%Vol 4cl 5,90€
Jack Daniels — Cola 1;3;9) 40%Vol 5,50€
Bacardi — Cola 1;3;9) / Orangensaft 5,00€
Cuba Libre mit Havanna 5,50€
Caipirinha mit Pitu 6,50€
Mojito mit Havanna 6,50€

Long Island Ice Tea 7,50€



Bier
Baisinger
Pils vom Fass
Hefe vom Fass
Export vom Fass

Radler

Dunkles Hefeweizen

Kristallweizen

Berg Brauerei

Berg Ulrichsbier
Berg Hefe alkoholfrei

Berg Braumeister

Zwiefalter Klosterbrauerei

Zwiefalten Pils Alkoholfrei

Fischers Heinerle

0,31
0,5
0,31
0,5
0,31
0,5
0,31
0,5
0,5l
0,5

0,31
0,5

0,331

0,331
0,331

2,30€
2,80€
2,40€
2,90€
2,30€
2,90€
2,10€
2,60€
2,90€
2,90€

2,60€
2,90€
2,60€

2,60€
2,60€



Alkoholfreie Getranke

Teinacher Wasser Medium/still

Coca Cola 1;3,9)

Coca Cola light 1;3,9;12)
Fanta 1; 3)

Spezi 1;3,9)
Zitronenlimonade 11)

Apfelschorle

Saftschorle (Kirsch, Maracuja, Orange,

Johannisbeere)

Schweppes Bitter Lemon 3;10)
Schweppes Ginger Ale 3)
Schweppes Tonic Water 10)
Red Bull 10;14)

Orangina

0,251

0,21
0,41

0,21
0,41

0,21
0,251
0,21

1,90€

1,90€
2,80€

2,10€
3,10€

2,20€
2,90€
2,40€



